[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ  Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в

постановление администрации

города от 23.11.2023 № 318-па

«Об утверждении Перечня категорий

граждан, имеющих право на получение

мер социальной поддержки при проезде

в автобусах на городских маршрутах

в 2024 году»
(в ред. от 24.01.2024 № 11-па,

29.02.2024 № 36, 02.11.2024 №228-па)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях эффективной реализации мероприятий муниципальной программы «Социальное и демографическое развитие города Пыть-Яха» внести в постановление администрации города от 23.11.2023 № 318-па «Об утверждении Перечня категорий граждан, имеющих право на получение мер социальной поддержки при проезде в автобусах на городских маршрутах в 2024 году» следующие изменения:
1. В наименовании и по тесту постановления слова «2024 году» заменить словами «2025 году».

2. В пункте 2 постановления слова «01.01.2024» заменить словами «01.01.2025».
3. Управлению по внутренней политике (Н.О. Вандышева) опубликовать постановление в информационном приложении «Официальный вестник» к газете «Новая Северная газета» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании «Официальный сайт «Телерадиокомпания Пыть-Яхинформ».
4.
Управлению по информационным технологиям (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности – социальные вопросы).
Глава города Пыть-Яха                                                                  Д.С. Горбунов